
— ZAČÁTEK ROKU S KARLEm
VILÉmem
Polní nález zajímavé stříbrné mince kolegy Zdeňka 
Procházky

2c STŘÍPKY
Pár zajímavostí a novinek ze světa

HO RmpuLomET
Zajímavá a málo známá zbraň Rudé armády

10 U
 

N
 

ď
 

0
 

c
 

cC
 

<m 
c

 

□
 

L
 

K
 

X
 

U
J 

5

I POD CÍSAŘSKOU VRTULÍ

Příspěvek kolegy Acciho na pozadí kolekce 
unikátních dobových fotografií

Výprava na pole snů

nÁLEZY
Odpovídáme na dotazy čténářů

-L-L čínskÉ ŘÁDOVÉ HVĚZDY 
Faleristický příspěvek Aleše Lojdy

, 1 I zmRZLé SLInTÁníčKO
Lesní lokalita vydala navzdory mrazu další 
překvapení

□
 

Q
 

n
 

5
 

C
 

X
 

E
 

u
 

N
 

m

ÚTočné VO2BĚ V2. 2H
Podrobná studie z pera badatele v oboru 
dělostřelecké techniky Jana Škarky

28 ULEIH_SKÉ PIRÁTSKÉ
POKLADY
Další výprava za poklady Balkánu

E 22 pomoz si sÁm
Povídka Zdeňka Jarchovského z období 
napoleonských válek

monrÁnní ARCHEOLOGIE,

U
J

E
 

U
J 

=
 

u
 

N
 

U
J 

□

Podzemní výzkumy kolegy Wooda

LJLJ , .. , II moznA jeste ne víte
Ukázka z další knihy detektoráře Josefa Brixe

PO STOPÁCH BOJŮ
ČS. LEGIÍ V RUSKU
První díl seriálu autora literatury faktu Jana Kuxe

800 800 302
BEZPLATOÁ LInKA PRO 
OBJEDnÁVKU PŘEOPLATnÉHO


